



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ก.นวดกรรม จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๒/๑ ถนนบาลเมือง
ตำบลธานี อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย ๖๔๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๕๕-๖๑๖๑๗๐
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๔๕๕๕๕๐๐๐๐๗๕
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๖๑๖๑๘๘๒๑๙๑
ชื่อบัญชี บจก.กนวดกรรม
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขาสุโขทัย

ใบสั่งซื้อเลขที่ สท/๔๐/๖๔/๑๕๗
วันที่ ๑๐ มิถุนายน ๒๕๖๔
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสุโขทัย
ที่อยู่ ๑๒๓ ถนนสิงห์วัฒน์ ตำบลบ้านหลุม อำเภอเมืองสุโขทัย
จังหวัดสุโขทัย
โทรศัพท์ ๐-๕๕๖๑-๑๒๕๘

ตามที่ บริษัท ก.นวดกรรม จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงสุโขทัย ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	คลิปหนีบสีดำ เบอร์ 112	3	กล่อง	13.00	39.00
2	คลิปหนีบสีดำ เบอร์ 109	3	กล่อง	48.00	144.00
3	คลิปหนีบสีดำ เบอร์ 108	3	กล่อง	60.00	180.00
4	สวดเสียบกระดาด	10	กล่อง	6.00	60.00
5	น้ำยาลบคำผิด	3	แท่ง	60.00	180.00
6	สมุดเบอร์ 2	5	เล่ม	45.00	225.00
7	ตรายางหมึกในตัว (เลขไทย)	1	อัน	220.00	220.00
8	ตรายางวันที่	1	อัน	85.00	85.00
9	พานพุ่ม เบอร์ 8	1	คู่	2,650.00	2,650.00
10	พานรูปเทียนแพ	1	ชุด	650.00	650.00
11	พานดอกไม้ส้มม่วง	2	พาน	500.00	1,000.00
12	ธงชาติ ขนาด 80 x 120 ซม.	4	ผืน	70.00	280.00
13	ธงตราสัญลักษณ์สมเด็จพระนางเจ้าพระบรมราชินี ขนาด 80 x 120 ซม.	4	ผืน	90.00	360.00
14	ธงชาติ ขนาด 60 x 90 ซม.	20	ผืน	50.00	1,000.00
15	ธงตราสัญลักษณ์สมเด็จพระนางเจ้าพระบรมราชินี ขนาด 60 x 90 ซม.	20	ผืน	70.00	1,400.00
(แปดพันสี่ร้อยเจ็ดสิบสามบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๗,๙๑๘.๖๙
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๕๕๔.๓๑
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๘,๔๗๓.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๗ มิถุนายน ๒๕๖๔
๓. สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงสุโขทัย ๑๒๓ ถนนสิงหวัฒน์
๔. ระยะเวลาประกัน -
๕. สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๖๗๑๖๘๗๗๑ ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....*No. ๑๗*.....ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวพัทธิยะ ศรีเนตร)

ผอ.ขท.สุโขทัย

วันที่ ๑๐ มิถุนายน ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวกนกกร ห่อประติงษ์)

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๑๐ มิถุนายน ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๖๗๑๖๘๗๗๑

เลขคุมสัญญา ๖๔๐๖๑๔๑๓๗๒๒๕